
PRIMATI SOCIALI ASSOLUTI ACQUADELA (AL 15/12/2019) 

 

ASSOLUTI UOMINI 

 

 60 (indoor) 7.12 PEDRELLI RICCARDO 29/08/99  Modena 17/01/15 

 80 m. 9.0 GRANDE GIACOMO 26/01/00 Imola 19/04/15 

 80 a. 9.25 (+0,5) PEDRELLI RICCARDO 29/08/99  Borgo Valsugana 11/10/14 

 100  11.06 (+1,8) RABBI TOMMASO 10/12/89 Modena 05/05/18 

 150 16.99 (-0,3) PEDRELLI RICCARDO 29/08/99 Copparo 11/04/15 

  16.99 (+0,7) RABBI TOMMASO 10/12/89 Copparo 06/04/19  

 200  22.47 (0,0) RABBI TOMMASO 10/12/89 Forlì 04/07/19 

 300  36.31 RABBI TOMMASO 10/12/89 Copparo 08/04/18 

 400  50.57 RABBI TOMMASO 10/12/89 Modena 22/05/19 

 600 1.25.8 CREMONINI STEFANO 72 Castelfranco E. 07/06/87 

 800 1.54.48 RICCIARDI LUIS 26/10/93 Scandiano 26/06/18 

 880 yds 2.05.8 DARDI GIANNI 56  1976 

 1000 2.34.35 ZOFFOLI RICCARDO 24/04/84 Bologna 06/05/07 

 1200 3.16.4 ZILIOLI WILLIAM 70 Faenza 14/09/85 

 1500 3.52.54 RICCIARDI LUIS 26/10/93 Trento 16/07/19 

 1 miglio 4.27.9 RIZZOLI GIORGIO 05/12/59 Forlì 01/06/80 

 2000 5.52.8 CINELLI FABIO 13/04/57  20/05/76 

 3000 8.28.8 MAZZOLI PAOLO 62 Bologna 27/05/79 

 5000 14.56.0 MONARI AURELIO 11/03/61 Salsomaggiore 15/09/82 

 10000 30.51.3 MONARI AURELIO 11/03/61 Bologna 01/05/82 

 30 minuti 9335,10 BERNABEI FABRIZIO 03/03/67 Forlì 1984 

 45 minuti 13932 MAZZOLI PAOLO 62 Bologna 25/04/79 

 1 ora su pista 18447 MELITO VITO 24/04/45 Forlì 09/04/78 

 20000 su pista 1.13.27.3 VECCHI GIANCARLO 24/04/36 Bologna 21/05/77 

 1500 siepi 4.25.6 ZILIOLI WILLIAM 70 Bologna 15/07/86 

 2000 siepi 6.16.8 MAZZOLI PAOLO 62  03/06/78 

 3000 siepi 9.36.8 MONARI AURELIO 11/03/61 Bologna 30/06/82 

 10 km su strada 31.13 RICCIARDI LUIS 26/10/93 Minerbio 24/11/19 

mezza maratona 1.08.31 GEBRYHEWET BAHAILU AYLE 15/09/66  1999 

maratona 2.26.49 MELITO VITO 24/04/45 Spilamberto 01/05/77 

100 km su strada 6.40.32 MELITO VITO 24/04/45 Firenze 27/05/78 

 110 hs (h 106) 20.86 (+0,2) VIGNOLI GIOVANNI 11/02/95 Reggiolo 05/07/13 

 200 hs (h 76) 31.54 MARIOTTI CRISTIAN 28/04/76 Misano Adr. 16/06/13 

 300 hs (h 76) 43.71 PEDRELLI RICCARDO 29/08/99  Vedelago 29/06/13 

 400 hs (h 91) m. 1.04.3 PAMPINI GABRIELE 55 Bologna 02/05/82 

 400 hs (h 91) a. 1.04.58 VENDER GABRIELE 08/04/01 Modena  21/05/17 

 alto 1,73 VENDER FRANCESCO 02/03/99 Bologna 30/04/16 

 asta 3,30 VENDER FRANCESCO 02/03/99 Modena 07/05/16 

 lungo 5,90 DE BLASI MATTIA 19/12/01 Reggiolo  24/09/16 

 triplo 11,81 (+0,3) RUARO LUCA 01/07/95 Scandiano 24/06/14 

 peso kg 7,290 9,86 VIGNOLI LUCIANO 44  1978 

 disco kg 2 29,65 VECCHIETTI MASSACCI GUGLIELMO 46  1982 

 martello kg 7,290 43,30 MAIO ANDREA 07/04/90 Modena  06/05/18 

 martello m.c. kg 15,8 8,36 SOLDATI ANDREA 16/05/59 Imola 02/07/05 

 giavellotto gr 800 43,11 FRANCESCHI PAOLO 14/10/56 San Marino 22/06/11 

 marcia 50 km su strada 5.21.21 FRANGINI S.  24/10/76 

 4x100 44.60 PRANDI CLAUDIO 1996 MATTAROZZI NICOLO’ 1999 

   TERZI FILIPPO 2002 RABBI TOMMASO 1989  

    Modena  05/05/18 

 4x200 (indoor) 1.41.87 VENDER FRANCESCO 1999 AMATRUDA FEDERICO 1999 

   LOMBARDI VINCENZO 1999 PEDRELLI RICCARDO 1999 

    Padova 31/01/15 

 4x400 3.37.7 MANTOVANI 1960 ZANIBONI GIAMPAOLO 1961   

   CARLI MORETTI MAURIZIO 1959 SCIUTO ANTONIO 1956  

    Bologna 1980 

 800+600+400+200 4.59.57 ZILIOLI WILLIAM (1970) REMI FABIO (1970) ZANATTA 

   ALESSANDRO (1970) QUARANOTTO FABIO (1970)  

    Ostia 13/10/85 

 4x1500 16.23.0 CARLI MORETTI MAURIZIO 1959 RIZZOLI GIORGIO 1959  

   BRUNETTI GIANCARLO 1958 MONARI AURELIO 1961  



    Schio 1983 

 24 x 1 ora 400,886 ACQUADELA Bologna 1981 

 10 x 1000 30.45.7 CRISTOFERI PIER PAOLO (1944) GAMBERINI GIAMPAOLO (1947) 

   DE FRANCESCHI GRAZIANO (1937) VECCHI GIANCARLO (1936) 

NERETTI MARIO (1938) BARBIERI GIANCARLO (1936)  

ANTINORI GIANNI (1942) ARNONE ATTILIO (1945)  

MINGARDI CARLO (1938) VALOROSI GUIDO (1946) 

  1981 

 100 x 1000 5.32.19.4 ACQUADELA Bologna 1982  

 

 

ASSOLUTI DONNE 

 

60 (indoor) 8.36 ANGELINI DENISE 30/08/91 Modena 03/02/07 

 80 m. 10.4 ANGELINI DENISE 30/08/91 Castelfranco E. 11/06/06 

 80 a. 10.61 (+1,5) TEDESCHI ALICE 08/09/02 Sasso Marconi 16/06/16 

100  12.73 (+0,9) MAGLI VERONICA 10/06/89 Bologna 10/04/10 

150 20.06 (+0,1) MAGLI VERONICA 10/06/89 Reggio Emilia 04/04/09 

200 25.77 (+1,2) MAGLI VERONICA 10/06/89 Bologna 10/04/10 

300 42.12 ANGELINI DENISE 30/08/91 Reggiolo 03/06/06 

400 58.53 MAGLI VERONICA 10/06/89 Castelfranco E. 05/06/11 

 600 1.44.99 MAGNATERRA ELISABETTA 12/07/94 Modena 20/09/09 

800 2.21.71 PANSARDI LUCIA 13/12/79 Scandiano 19/09/06 

1000 3.04.73 MAZZONE VALERIA 02/07/73 Bologna 09/05/09 

1500 4.50.08 FERRUCCI DEBORA 17/03/73 Ferrara 01/06/04 

1 miglio 5.44.73 BENINI ALICE 09/02/91 Reggio Emilia 04/04/09 

2000 7.24.2 DE MAGISTRIS ANGELA 15/05/77 Reggio Emilia 08/04/06 

3000 10.39.30 FERRUCCI DEBORA 17/03/73  Ferrara 01/07/04 

5000 18.45.93 FERRUCCI DEBORA 17/03/73 Parma 30/05/12 

10000 39.36.29 LUCCHI SILVIA 08/01/72 Rubiera 25/04/04 

2000 siepi 7.47.96 MAZZONE VALERIA 02/07/73 Modena 18/06/11 

3000 siepi 12.02.98 MAZZONE VALERIA 02/07/73 Misano Adr. 03/07/13 

10 km su strada 38.15 MAZZONE VALERIA 02/07/73 Granarolo E. 15/02/09 

1 ora su pista 14677 RIMONDINI LIA 14/06/62 Bologna  1981 

mezza maratona 1.24.10 DONINI DINA 19/11/50  1986 

mezza maratona (non certificata Fidal) 

 1.21.55 BATTACCHI FRANCESCA 03/10/74 Castelmaggiore 15/12/19 

maratona 3.04.36 ALVONI TAMBURINI MONICA 30/12/56 Carpi 15/10/06 

100 hs a. (h 84) w 18.33 (+2,6) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Forlì 26/04/08 

100 hs a. (h 84) 18.44 (-0,3) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Reggiolo 05/07/13 

100 hs m. (h 84) 18.2 FILENI PAOLA 61 Bologna 30/04/81 

200 hs (h 76) 37.58 (+0,7) PALMIRANI CACCIARI MATILDE 09/11/93 Castelfranco E. 19/04/09 

300 hs t.m. 46.4 TEDESCHI ALICE 08/02/02 Parma 14/05/17 

300 hs t.a. 47.03 TEDESCHI ALICE 08/02/02 Cles 08/10/17 

400 hs (h 76) 1.07.50 TEDESCHI ALICE 08/02/02 Rieti 15/06/18 

alto 1,71 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Bologna 26/03/11 

lungo 5,17 PEDERZANI MARTA 26/02/02 Parma 13/05/17 

triplo 10,97 (-0,6) VANDI FABIANA 13/08/98 Modena 20/05/17 

triplo (indoor) 10,98 VANDI FABIANA 13/08/98 Modena 29/01/17 

peso kg 4 10,25 MAGAGNI ANNA 12/12/60 Modena 19/05/07 

disco 29,18  MAGAGNI ANNA 12/12/60 Misano Adr. 10/06/06 

martello kg 4 26,51 MAGAGNI ANNA 12/12/60 Faenza 25/05/10 

martello m.c. kg 9,080 9,86 MAGAGNI ANNA 12/12/60 Faenza 25/05/10 

giavellotto gr 600 31,72 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Imola 18/05/08 

marcia 3000 metri pista 15.49.37 ODALDI FEDERICA 07/10/88 Sasso Marconi 09/06/05 

 marcia 5000 metri pista 27.26.82 BATTAGLIA LUCIA 11/06/81 Eraclea  06/09/19 

 marcia km 10 su strada 57.43 BATTAGLIA LUCIA 11/06/81 Grottammare 20/10/19 

marcia km 20 su strada 2.01.42 BATTAGLIA LUCIA 11/06/81 Eraclea 14/09/19 

 eptathlon 3168 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Latina 01/06/08 
18.81 1,57 7,13 30.13 4,52 27,00 2.57.35  

408 701 343 473 433 420 390 3168 

4x100 50.99 MASSARI ELENA 2002 AMANTI VITTORIA 2002 

  TEDESCHI ALICE 2002 BERTOCCHI GIULIA 2002 

   Cesena  19/05/18 

100+200+300+400 3.00.03 MALVERDI ROBERTA 1968 SOFFRITTI GLORIA 1960 



  PACHIOLI ANGELA 1957 PASSERINI PATRIZIA 1962 

   Bologna 12/05/12 

4x400 4.16.60 MAGLI VERONICA 1989 BROGINI VERA 1984  

  BENINI ALICE 1991 MAGNATERRA ELISABETTA 1994  

   Imola 16/05/10 

4x800 11.03.10 PASSERINI PATRIZIA 1962 PIERI BARBARA 1971  

  PACHIOLI ANGELA 1957 MAZZONE VALERIA 1973  

   Bologna 13/05/12 



PRIMATI SOCIALI CATEGORIE ALLIEVI JUNIORES PROMESSE SENIORES ACQUADELA (al 25/11/2019) 

 

SENIORES UOMINI (DA 23 A 34 ANNI) 

 

 60 (indoor) 7.18 RABBI TOMMASO 10/12/89 Modena 03/02/18 

 100  11.06 (+1,8) RABBI TOMMASO 10/12/89 Modena 05/05/18 

 150 16.99 (+0,7) RABBI TOMMASO 10/12/89 Copparo 06/04/19  

 200  22.47 (0,0) RABBI TOMMASO 10/12/89 Forlì 04/07/19 

 200 (indoor) 23.22 RABBI TOMMASO 10/12/89 Padova 27/01/18 

 300  36.31 RABBI TOMMASO 10/12/89 Copparo 08/04/18 

 400  50.57 RABBI TOMMASO 10/12/89 Modena 22/05/19 

 600 1.30.8 LOLLI ROBERTO 19/02/75 Reggio Emilia 2002 

 800 1.54.48 RICCIARDI LUIS 26/10/93 Scandiano 26/06/18 

 1000 2.34.35 ZOFFOLI RICCARDO 24/04/84 Bologna 06/05/07 

 1500 3.52.54 RICCIARDI LUIS 26/10/93 Trento 16/07/19 

 2000 5.57.3 ZOFFOLI RICCARDO 24/04/84 Reggio Emilia 14/04/07 

 3000 8.35.30 RICCIARDI LUIS 26/10/93 Modena 25/04/19  

 5000 15.08.9 RIZZOLI GIORGIO 05/12/59 Bologna 05/07/84 

 10000 31.55.8 MELITO VITO 24/04/45 Modena  16/04/77 

 3000 siepi 9.42.3 AUDITORE GIUSEPPE 26/07/55  1983 

 1 ora su pista 18447 MELITO VITO 24/04/45 Forlì 09/04/78 

 10 km su strada 31.13 RICCIARDI LUIS 26/10/93 Minerbio 24/11/19 

mezza maratona 1.08.31 GEBRYHEWET BAHAILU AYLE 15/09/66  1999 

maratona 2.26.49 MELITO VITO 24/04/45 Spilamberto 01/05/77 

100 km su strada 6.40.32 MELITO VITO 24/04/45 Firenze 27/05/78 

 110 hs (h 106) 21.0 PAMPINI GABRIELE 55  1982 

 400 hs (h 91) 1.04.3 PAMPINI GABRIELE 55 Bologna 02/05/82 

 lungo 4,98 PAMPINI GABRIELE 55 Bologna 1981 

 peso (kg 7,290) 9,86 VIGNOLI LUCIANO 44  1978 

 disco (kg 1) 27,23 CICCOLA FILIPPO 01/11/90 Modena  05/05/18 

 marcia 50 km su strada 5.21.21 FRANGINI S.  24/10/76 

 4x100 47.34 LOLLI ROBERTO 1976 GOTTI ENRICO 1985  

   CASONI ANTONIO 1962 FERDINANDI LUIGI 1972  

    Modena 31/05/07 

 4x400 3.37.7 MANTOVANI MAURIZIO 1960 ZANIBONI GIAMPAOLO 1961  

   CARLI MORETTI MAURIZIO 1959 SCIUTO ANTONIO 1956  

    Bologna 1980 

 4x1500 16.23.0 CARLI MORETTI MAURIZIO 1959 RIZZOLI GIORGIO 1959   

   BRUNETTI GIANCARLO 1958 MONARI AURELIO 1961  

    Schio 1983  

 

  

 

PROMESSE UOMINI (20-21-22 ANNI) 

 

 60 (indoor) 7.66 PRANDI CLAUDIO 28/05/96 Modena 17/12/16 

 100 11.70 (+1,8) PRANDI CLAUDIO 28/05/96 Faenza 24/06/17 

 150 17.62 (+1,8) PRANDI CLAUDIO 28/05/96 Copparo 09/04/16 

 200  23.68 (+0,2) PRANDI CLAUDIO 28/05/96 Modena 07/05/17 

 300 38.58 MAZZANTI GIULIO 13/02/95 Copparo 11/04/15 

 400 52.50 ZOFFOLI RICCARDO 24/04/84 Imola 01/06/06 

 800 1.59.01 ZOFFOLI RICCARDO 24/04/84 Bologna 20/07/06 

 1000 2.36.5 INNOCENTI MAURIZIO 59 Bologna 20/09/79 

 1500 3.59.3 MONARI AURELIO 11/03/61 Ravenna 15/10/83 

 1 miglio 4.27.9 RIZZOLI GIORGIO 05/12/59 Forlì 01/06/80 

 2000 6.07.0 ZOFFOLI RICCARDO 24/04/84 Reggio Emilia 08/04/06 

 3000 8.32.4 MONARI AURELIO 11/03/61 Bologna 1982 

 5000 14.56.0 MONARI AURELIO 11/03/61 Salsomaggiore 15/09/82 

 10000 30.51.3 MONARI AURELIO 11/03/61 Bologna 01/05/82 

 3000 siepi 9.36.8 MONARI AURELIO 11/03/61 Bologna 30/06/82 

 1 ora su pista 18048 RIZZOLI GIORGIO 05/12/59 Bologna 1981 

 10 km su strada 37.53 VIGNOLI GIOVANNI 11/02/95 Granarolo E. 12/02/17 

 mezza maratona 1.08.43 BRUNETTI GIACOMO 09/01/76  1998 

 400 hs 1.08.13 VIGNOLI GIOVANNI 11/02/95 Modena 10/05/15 



 lungo 5,65 (0,0) RUARO LUCA 01/07/95 Modena 10/05/15 

 triplo 11.55 (+0,3) RUARO LUCA 01/07/95 Scandiano 23/06/15 

 

  

JUNIORES UOMINI (18-19 ANNI) 

 

 60 (indoor) 7.62 PAZZAGLIA DANIELE 16/11/98 Modena 23/01/16 

 100 11.83 (0,0) PRANDI CLAUDIO 28/05/06 Ferrara 09/07/15 

 150 18.22 (+1,3) PRANDI CLAUDIO 28/05/06 Copparo 12/04/14 

 200 24.04 (-1,1) PRANDI CLAUDIO 28/05/06 Modena 10/05/15 

 300 m. 37.6 GUERNELLI ALBERTO 05/04/77  1995 

 300 a. 38.43 AMATRUDA FEDERICO 21/12/99 Copparo 08/04/17 

 400 m. 50.9 GUERNELLI ALBERTO 05/04/77 Bologna 07/09/95 

 400 a. 51.90 GUERNELLI ALBERTO 05/04/77 Bologna 07/09/95 

 600 1.32.40 DE SIMONE MATTEO 10/03/87 Reggio Emilia 16/04/05 

 800 1.57.8 MARIOTTI CRISTIAN 28/04/76 Bologna 24/08/05 

 1000 2.35.9 MARIOTTI CRISTIAN 28/04/76  1994 

 1500 4.01.1 REMI FABIO 09/02/70 Bologna 14/10/89 

 2000 5.52.8 CINELLI FABIO 13/04/57  20/05/76 

 3000 8.45.6 BERNABEI FABRIZIO 03/03/67 Bologna 29/05/86 

 5000 14.59.7 REMI FABIO 09/02/70  1989 

 10000 32.01.9 MONARI AURELIO 11/03/61  1980 

 2000 siepi 6.25.5 ZANIBONI GIAMPAOLO 29/01/61  1980 

 3000 siepi 10.12.6 BERNABEI CESARE 21/12/69 Bologna 12/05/88 

 10 km su strada 37.18 VENDER FEDERICO 07/03/96 Fidenza 25/10/15 

 maratonina 1.11.40 BERNABEI FABRIZIO 03/03/67  1986 

 110 hs (h 106) 20.86 (+0,2) VIGNOLI GIOVANNI 11/02/95 Reggiolo 05/07/13 

 400 hs (h 91) 1.06.93 VIGNOLI GIOVANNI 11/02/95 Modena 10/05/14 

 alto 1,65 BALLARINI ALBERTO 60 Bologna 20/07/79 

 lungo 5,46 (0,0) RUARO LUCA 01/07/95 Sasso Marconi 10/06/14 

 triplo 11,81 (+0,3) RUARO LUCA 01/07/95 Scandiano 24/06/14 

 peso (kg 6) 10,53 FINOTELLI ARTURO 26/10/93 Bologna 27/05/12 

 peso (kg 7,260) 8,91 FINOTELLI ARTURO 26/10/93 Sasso Marconi 12/06/12 

 disco (kg 2) 24,80 FINOTELLI ARTURO 26/10/93 Modena 19/05/12 

 giavellotto (old gr 800) 26,64 SANCINI CLAUDIO 62  1980 

 4x100 (under 20) 46.77 BENEVENTO GIUSEPPE 97 PRANDI CLAUDIO 96 

   VIGNOLI GIOVANNI 95 VENDER FEDERICO 96 

    Modena 10/05/14 

 4x400 (under 20) 3.43.9 MANTOVANI MAURIZIO (1960) ZANIBONI GIAMPAOLO (1961) 

   LENZI ANDREA (1962) MONARI AURELIO (1961) 

    Bologna 17/06/79 

  



 

ALLIEVI UOMINI (16-17 ANNI) 

 

 60 (indoor) 7.12 PEDRELLI RICCARDO 29/08/99  Modena 17/01/15 

 100  11.20 (+0,3) PEDRELLI RICCARDO 29/08/99  Piacenza 06/06/15 

 150 16.99 (-0,3) PEDRELLI RICCARDO 29/08/99 Copparo 11/04/15 

 200  22.98 (-0,2) PEDRELLI RICCARDO 29/08/99 Piacenza 07/06/15 

 200 (indoor) 22.82 PEDRELLI RICCARDO 29/08/99  Padova 31/01/15 

 300 38.80 PEDRELLI RICCARDO 29/08/99 Copparo 11/04/15 

 400 51.7 GUERNELLI ALBERTO 05/04/77 Bologna 28/07/94 

 800 1.59.0 ZILIOLI WILLIAM 70 Ravenna 24/05/86 

 1000 2.37.7 MAZZOLI PAOLO 62 Bologna 20/09/79 

 1500 4.04.2 MAZZOLI PAOLO 62  02/06/79 

 2000 6.20.1 NALLI GIUSEPPE 21/12/90 Reggio Emilia 14/04/07 

 3000 8.28.8 MAZZOLI PAOLO 62 Bologna 27/05/79 

 5000 15.20.5 MAZZOLI PAOLO 62 Bologna 18/10/79 

 1500 siepi 4.25.6 ZILIOLI WILLIAM 70 Bologna  15/07/86 

 2000 siepi 6.16.8 MAZZOLI PAOLO 62  03/06/78 

 30 minuti 9335,10 BERNABEI FABRIZIO 03/03/67 Forlì 1984 

 45 minuti 13932 MAZZOLI PAOLO 62 Bologna 25/04/79 

 1 ora su pista 17948 MAZZOLI PAOLO 62 Bologna 20/05/79 

 110 hs (h 91) 18.22 (-1,2) VENDER GABRIELE 08/04/01 Modena 02/06/17 

 110 hs (h 91) w 18.12 (+2,2) VENDER FRANCESCO 02/03/99 Misano Adr. 19/04/15 

 400 hs (h 84) 1.12.30 DAL BO LORENZO 31/07/93 Reggio Emilia 03/05/09 

 400 hs (h 91) a. 1.04.58 VENDER GABRIELE 08/04/01 Modena  21/05/17 

 alto 1,73 VENDER FRANCESCO 02/03/99 Bologna 30/04/16 

 asta 3,30 VENDER FRANCESCO 02/03/99 Modena 07/05/16 

 lungo 5,44 (+0,3) DE BLASI MATTIA 19/12/01 Modena 07/05/17 

 lungo (indoor) 5,84 DE BLASI MATTIA 19/12/01 Parma 13/01/18 

 triplo 11,35 (-0,4) RUARO LUCA 01/07/95 Modena 19/05/12 

 peso (kg 5) (indoor) 11,00 FINOTELLI ARTURO 26/10/93  2010 

 peso (kg 5) 10,09 FINOTELLI ARTURO 26/10/93 Bologna 18/04/09 

 peso (kg 7,260) 8,54 FINOTELLI ARTURO 26/10/93 Imola 16/05/10 

 disco (kg 1,5) 23,56 FINOTELLI ARTURO 26/10/93 Bologna 15/07/10 

 giavellotto (gr 700) 33,73 ZUCCHINI CESARE 27/07/92 Bologna 23/05/09 

 giavellotto (gr 800) 30,65 AVENDANO CRISTIAN 23/11/84 Correggio 14/07/01 

 octathlon 2002 3600 VIGNOLI GIOVANNI 11/02/95 Modena 01/05/11 

 decathlon allievi 3624 VENDER FRANCESCO  Misano Adr. 19/04/15 

13.20 4,83 7,54 1,58 1.03.03 18.12 19,38 2,40 29,27 5.19.19  

434 350 339 449 316 513 260 220 289 454 3624 

 4x100 49.8 GIANGIORGI ENRICO (1992) FABI CARLO (1993) 

   BORTOLOZZO ANDREA (1993) CHERUBINI TEO (1993) 

    Bologna 18/04/09 

 4x200 (indoor) 1.41.87 VENDER FRANCESCO 1999 AMATRUDA FEDERICO 1999 

   LOMBARDI VINCENZO 1999 PEDRELLI RICCARDO 1999 

    Padova 31/01/15 

 4x400 3.44.0 DASCANIO IVAN (1977) AFRICANI ANDREA (1978) 

   MAGAGNOLI RUDY (1977) GUERNELLI ALBERTO (1977) 

    Massalombarda 14/05/94 

 4x1500 18.20.0 INNOCENTI MAURIZIO (1959) BIAGGIONI FABIO (1960) 

   GASPARI VANES (1960) RIZZOLI GIORGIO (1959) 

    Imola 05709/76 

 



 

SENIORES DONNE (DA 23 A 34 ANNI) 

 

100 13.41 (-0,1) BROGINI VERA 16/07/84 Imola 11/05/13 

150 21.29 (0,0) BROGINI VERA 16/07/84 Copparo 11/04/15 

200 27.73 (+0,1) BROGINI SILVIA 16/07/84 Modena 08/06/12 

300 47.12 BROGINI SILVIA 16/07/84 Copparo 11/04/15 

400 1.04.09 BROGINI SILVIA 16/07/84 San Marino 02/06/12 

800 2.21.71 PANSARDI LUCIA 13/12/79 Scandiano 19/09/06 

1000 3.08.3 FERRUCCI DEBORA 17/03/73 Bologna 09/05/04 

1500 4.50.08 FERRUCCI DEBORA 17/03/73 Ferrara 01/06/04 

1 miglio 6.03.1 BOSCOLO SABRINA  1993 

2000 7.24.2 DE MAGISTRIS ANGELA 15/05/77 Reggio Emilia 08/04/06 

3000 10.39.30 FERRUCCI DEBORA 17/03/73  Ferrara 01/07/04 

5000 18.48.86 FERRUCCI DEBORA 17/03/73 Modena 16/05/04 

10000 39.36.29 LUCCHI SILVIA 08/01/72 Rubiera 25/04/04 

1 ora su pista 13631 LUCCHI SILVIA 08/01/72  2004 

10 km su strada 40.13 MAZZONE VALERIA 02/07/73 Castenaso 25/02/07 

mezza maratona 1.27.25 LUCCHI SILVIA 08/01/72  2003 

maratona 3.40.10 MARCHESINI SIMONA 12/04/73  2001 

100 hs (h 84) 18.44 (-0,3) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Reggiolo 05/07/13 

400 hs (h 76) 1.21.80 BROGINI SILVIA 16/07/84 Castelnovo M. 06/07/08 

alto 1,60 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Parma 29/06/13 

lungo 4,76 (-0,2) BROGINI VERA 16/07/84 Bologna 10/04/10 

triplo 10,17 (-0,7) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Bologna 04/05/13 

peso (kg 4) 9,30 BROGINI VERA 16/07/84 Firenze 13/07/13 

disco (kg 1) 23,75 BROGINI VERA 16/07/84 Forlì 24/06/07 

martello (kg 4) 20,41 GRENDENE ELISA 28/01/85 Firenze 30/06/12 

giavellotto (gr 600) 24,19 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Imola 12/05/13 

eptathlon 2321 BROGINI SILVIA 16/07/84 Modena 10/05/09 
21.71 1,20 8,00 29.17 4,15 18,96 3.09.82  

176 312 399 542 343 270 279 2321 

4x100 51.47 GRENDENE ELISA 85 BROGINI SILVIA 84 BROGINI VERA 84 

  PEZZOLI ELEONORA 95 Imola  05/06/13 

4x100+200+300+400 3.00.03 MALVERDI ROBERTA (1968) SOFFRITTI GLORIA (1960) 

  PACHIOLI ANGELA (1957) PASSERINI PATRIZIA (1962) 

   Bologna 12/05/12 

4x400 (under 35) 4.16.60 MAGLI VERONICA 89 BROGINI VERA 84 BENINI ALICE 91  

  MAGNATERRA ELISABETTA 94 Imola 16/05/10 

 

 

PROMESSE DONNE (20-21-22 ANNI) 

 

100  12.73 (+0,9) MAGLI VERONICA 10/06/89 Bologna 10/04/10 

150 20.06 (+0,1) MAGLI VERONICA 10/06/89 Reggio Emilia 04/04/09 

200 25.77 (+1,2) MAGLI VERONICA 10/06/89 Bologna 10/04/10 

400 58.53 MAGLI VERONICA 10/06/89 Castelfranco E. 05/06/11 

600 1.49.62 DI DONATO NADINE 30/11/84 Reggio Emilia 16/04/05 

800 2.30.17 DI DONATO NADINE 30/11/84 Bologna 20/07/06 

1000 3.17.16 BENINI ALICE 09/02/91 Bologna 07/05/11 

1500 5.09.1 DI DONATO NADINE 30/11/84 Bologna 22/07/04 

3000 11.22.1 DI DONATO NADINE 30/11/84 Sasso Marconi 15/06/06 

mezza maratona 1.42.25 GALA SANTOS LOURDES MARIA 14/10/84  2005 

100 hs m. (h 84) 18.2 FILENI PAOLA 61 Bologna 30/04/81 

alto 1,71 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Bologna 26/03/11 

lungo 4,69 (-0,1) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 San Marino 05/06/10 

triplo 10,20 (0,0) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Modena 09/07/11 

peso (kg 4) 6,70 MAGLI VERONICA 10/06/89 Modena 09/05/09 

giavellotto (gr 600) 23,75 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Bologna 27/05/11 

marcia 3000 metri pista 17.17.1 ZAMPETTI MONICA 05/02/72  1994  

eptathlon 2970 MAGLI VERONICA 10/06/89 Modena 10/05/09 
21.72 1,40 6,70 26.82 4,23 19,40 2.37.63  

175 512 316 727 362 278 600 2970 

 



 

JUNIORES DONNE (18-19 ANNI) 

 

60 (indoor) 8.56 MAGLI VERONICA 10/06/89 Modena 16/02/08 

100 13.27 (0,0) PEZZOLI ELEONORA 13/03/95 Bologna 04/05/13 

150 21.70 (+1,0) ROSSI CAROLINA 02/09/98 Copparo 09/04/16 

200 26.76 (0,0) PEZZOLI ELEONORA 13/03/95 Sasso Marconi 20/06/13 

300 44.00 MAGLI VERONICA 10/06/89 Forlì 27/04/08 

400 59.38 PEZZOLI ELEONORA 13/03/95 Imola 05/06/13 

600 1.48.2 PRANDI CATIA 19/12/86 Reggio Emilia 17/04/04 

800 2.24.41 PRANDI CATIA 19/12/86 Bologna 14/07/05 

1000 3.09.9 PRANDI CATIA 19/12/86 Bologna 08/05/05 

1500 5.02.9 PRANDI CATIA 19/12/86 Imola 16/06/05 

1 miglio 5.44.73 BENINI ALICE 09/02/91 Reggio Emilia 04/04/09 

2000 7.51.9 RIGHINI DARIA 19/02/88 Reggio Emilia 08/04/06 

3000 11.10.24 BENINI ALICE 09/02/91 Bussolengo 05/06/10 

5000 19.42.82 BENINI ALICE 09/02/91 Modena 13/06/10 

1 ora su pista 14677 RIMONDINI LIA 14/06/62 Bologna 1981 

10 km su strada 43.12 BENINI ALICE 09/02/91 Granarolo E. 15/02/09 

maratona 3.27.59 RIMONDINI LIA 14/06/62 Rieti 07/06/81 

100 hs a. (0,84) (w) 18.33 (+2,6) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Forlì 26/04/08 

100 hs a. (0,84) 18.81 (-2,3) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Latina 31/05/08 

400 hs (0,76) 1.10.32 PEZZOLI ELEONORA 13/03/95 Modena 01/06/13 

alto 1,63 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Bologna 10/05/08 

lungo 4,68 POGGI CRISTINA 62  1980 

triplo 10,97 (-0,6) VANDI FABIANA 13/08/98 Modena 20/05/17 

triplo (indoor) 10,98 VANDI FABIANA 13/08/98 Modena 29/01/17 

peso (kg 4) 7,28 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Grosseto 20/06/09 

giavellotto (gr 600) 31,72 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Imola 18/05/08 

marcia 3000 metri pista 19.33.8 BONAZZI LIANA 75  1993 

marcia km 10 su strada 1.05.15 GIGLIOTTI PALMA 18/01/80  1998  

eptathlon 3168 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Latina 01/06/08 
18.81 1,57 7,13 30.13 4,52 27,00 2.57.35  

408 701 343 473 433 420 390 3168 

 4x100 (under 20) 53.37 UNGARELLI REBECCA (1989) MANGANO RACHELE (1990) 

   MAGLI VERONICA (1989) ANGELINI DENISE (1991) 2007 

 

 

ALLIEVE DONNE (16-17 ANNI) 

 

60 (indoor) 8.36 ANGELINI DENISE 30/08/91 Modena 03/02/07 

100 13.21 (+0,8) ANGELINI DENISE 30/08/91 Modena 25/04/07 

150 20.1 ANGELINI DENISE 30/08/91 Reggio Emilia 14/04/07 

200 27.01 (0,0) PEZZOLI ELEONORA 13/03/95 Modena 08/06/12 

300 44.05 MAGLI VERONICA 10/06/89 Copparo 15/04/06 

400 1.00.84 PEZZOLI ELEONORA 13/03/95 Modena 19/05/12 

600 1.49.0 PRANDI CATIA 19/12/86 Reggio Emilia 12/04/03 

800 2.24.9 PRANDI CATIA 19/12/86 Sasso Marconi 10/07/03 

1000 3.22.2 PRANDI CATIA 19/12/86  2002 

1500 4.59.10 PRANDI CATIA 19/12/86 Scandiano 09/09/03 

3000 11.23.66 ROTINI CHIARA 15/10/82 Bologna 04/06/98 

1 ora su pista 12415 RIMONDINI LIA 14/06/62 Bologna 20/0579 

100 hs (h 76) w 18.00 (+2,9) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Imola 12/05/07 

100 hs (h 76) 18.17 (-0,7) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Modena 25/04/07 

100 hs (h 84) 20.29 (+0,9) ROSSI CAROLINA 02/09/98 Modena 09/05/15 

200 hs (h 76) 37.58 (+0,7) PALMIRANI CACCIARI MATILDE 09/11/93 Castelfranco E. 19/04/09 

400 hs (h 76) 1.07.50 TEDESCHI ALICE 08/02/02 Rieti 15/06/18 

alto 1,60 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Bologna 03/05/06 

lungo 4,96 (-0,5) NATALI CHIARA 30/05/85 Scandiano 29/08/01 

triplo 10,42 (+0,7) FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Parma 27/05/06 

peso kg 3 7,19 PEZZOLI ELEONORA 13/03/95 Modena 21/04/12 

peso kg 3 (indoor) 8,03 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90  2006 

peso kg 4 7,16 UNGARELLI REBECCA 02/09/89  2006 

disco kg 1 16,76 GRANDI ELISA 09/09/89 Parma 28/05/06 

giavellotto gr 600 21,26 FINOTELLI FRANCESCA 04/11/90 Modena 21/04/07 



marcia 3000 metri pista 15.49.37 ODALDI FEDERICA 07/10/88 Sasso Marconi 09/06/05 

marcia 4000 metri pista 23.04.3 GIGLIOTTI PALMA 18/01/80 Ferrara 14/09/96  

 marcia 5000 metri pista 27.42.46 LIBERATORE TERESA 26/02/99 Modena 21/05/16 

marcia 10 km su strada 58.40 ODALDI FEDERICA 07/10/88 Modena 2004 

eptathlon 2012 2990 PEZZOLI ELEONORA 13/03/95 Modena 21/04/12 
19.36 1,33 7,19 28.24 4,56 14,10 2.36.62  

357 439 347 612 443 180 612 2990 

eptathlon 2014 2427 ORLANDI LAURA 05/02/99 Misano Adr. 19/04/15 
        

        

4x100 50.99 MASSARI ELENA 2002 AMANTI VITTORIA 2002 

  TEDESCHI ALICE 2002 BERTOCCHI GIULIA 2002 

   Cesena  19/05/18 

 4x400 4.28.06 UNGARELLI REBECCA (1989) MAGLI VERONICA (1989) 

   MANGANO RACHELE (1990) FINOTELLI FRANCESCA (1990) 

   Parma 28/05/06 

 


